
Nadleśnictwo Kołaczyce, Nawsie Kołaczyckie 317, 38-213 Kołaczyce                                             
tel.: +48 13 44-576-10, fax: +48 13 44-576-12, e-mail: kolaczyce@krosno.lasy.gov.pl

                                                                                                                                                                                                                      

Nadleśnictwo Kołaczyce

www.kolaczyce.krosno.
lasy.gov.pl

ZARZĄDZENIE nr 6/2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa Kołaczyce

z dnia 18.02.2021 r.
w sprawieS.0210.6.2021 wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień do 130 

tyś zł w Nadleśnictwie Kołaczyce.
(znak sprawy: S.0210.6.2020)

Na podstawie § 22 pkt. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 MOŚZNiL z dnia 18 maja 
1994 r., art. 35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1463),  
zarządzam, co następuje:

§ 1
Z dniem 01.03.2021 r. wprowadzam do stosowania Regulamin udzielania zamówień 
do 130 tyś zł w Nadleśnictwie Kołaczyce, których stanowi Załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2
Z dniem wejścia w życie Zarządzenia traci moc Zarządzenia nr 1/2014 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Kołaczyce z dnia 19.05.2014 w sprawie "Regulaminu 
udzielania zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 30 tyś euro" w Nadleśnictwie Kołaczyce. 

§ 3
Zobowiązuję wszystkich pracowników biura Nadleśnictwa do zapoznania się z treścią 
Zarządzenia oraz stosowania zawartych w nim postanowień. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.03.2021 r.

Artur Paczkowski
Nadleśniczy

       (podpisano elektronicznie)



Otrzymują:
1. Z-ca Nadleśniczego
2. Główny Księgowy
3. Sekretarz
4. a/a


		2021-02-19T13:41:01+0000
	Artur Paczkowski




